
Uchwała Nr 1220/374/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 2 września 2014 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zakupu usługi notarialnej związanej  

z przeprowadzeniem procedury przekształcenia samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej w spółkę kapitałową 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.
1)

), w związku  

z art. 77 i  art. 79 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 217, z późn. zm.
2)

) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 1000/362/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 8 lipca 2014 r.  

w sprawie zakupu usługi notarialnej związanej z przeprowadzeniem procedury 

przekształcenia samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej w spółkę kapitałową, 

§ 2 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 2. Środki finansowe do wysokości 10.826,93 zł na zakup usługi, o której mowa  

w § 1, zostały zaplanowane w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2014  

– przyjętym uchwałą Nr 197/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  

16 grudnia 2013 roku w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego 

na 2014 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 13565) – w dziale 750, 

rozdział 75095, § 4300 i pochodzą z dochodów własnych.” 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1)

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072. 
2)

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 24, 423 i 619. 


